
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/322/23 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany rocznego programu współpracy Gminy Dobryszyce 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 5a ust.1 i ust. 4  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 zmiany z 2022 r. poz. 2490, poz. 1812) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/317/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku zmieniającej uchwałę w  sprawie uchwalenia 
rocznego programu współpracy Gminy Dobryszyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok zmienia się § 1 pkt 1), który otrzymuje brzmienie: 

„1) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. 1. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi opierać się 
będzie na definiowaniu i rozwiązywaniu problemów należących do sfery zadań publicznych, 
umożliwiając realizację zadań publicznych na zasadach i formach określonych w Programie, przy 
jednoczesnym zachowaniu odrębności i podmiotowości stron. 

2. Organizacje pozarządowe będą miały możliwość uczestniczenia w identyfikowaniu problemów 
społecznych, w wypracowywaniu sposobów ich rozwiązywania oraz współdziałania z organami Gminy 
przy wykonywaniu zadań publicznych. Współpraca obu stron oparta będzie na woli i chęci wzajemnego 
działania i ma na celu przynoszenie korzyści społeczności lokalnej. 

3. Gmina oraz organizacje pozarządowe w trakcie ubiegania się o dotację, udzielania dotacji oraz 
wydatkowania publicznych środków, będą działać zgodnie z prawem i dobrymi obyczajami. Podmioty 
konkurujące ze sobą o realizację zadań publicznych powinny w składanych ofertach uczciwie 
przedstawić swoje metody, warunki i kalkulacje kosztów, umożliwiając wykorzystanie środków 
publicznych w najefektywniejszy sposób. 

4. Gmina będzie udostępniać informacje o celach, kosztach i efektach współpracy, a także 
o środkach finansowych zaplanowanych w budżecie Gminy na współpracę z organizacjami 
pozarządowymi oraz o kryteriach oceny projektów. Gmina i organizacje pozarządowe współpracują ze 
sobą  oraz udostępniają sobie wzajemnie pełne informacje na temat obszarów swojego działania 
i realizowanych projektów w celu budowania zaufania i wysokiej jakości partnerstwa.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1215



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1215


	Uchwała

		2023-02-14T12:45:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




